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EAAHNIKH AHMOKPATIA
EONIKO METZOBIO NMOAYTEXNEIO
ZXOAH ArPONOMQN KAI TONOrPA®QN MHXANIKQN

ApiBy. Mpwrt.2537
AbBriva, 30/6/2016
NMPOZKAHZH
FENIKHZ ZYNEAEYZHZ

Tnv 7n louAiou 2016, nuépa MEuTTTN KAl wpa 09.30 T1.J. oTNV aibouca ouvedpIAoEwY TOU KThnpiou
«Bén» MoAutexvelouTtoAng Zwypagou.

Husgprjoia diara&n

Avayopeuon AIdakTépwyv

AVOKOIVWOEIG

Mpoknpuén piag Béon kaBnynTh.

ExkBéacig TTpoddou Ymmowngiwv AISakTépwyv

MpoknpuEelg BEoewy YTrowngiwv AIDAKTOpwvV

Atrodoxn, opiouog - Tpomrotmmoinon TpiueAoUg ZupPouleuTikig ETmTpoting, Béuatog, diaypa@ég
Ytoyn@iwv AISakTépwV Kal OpIoHOS YAWOTAG ouyypa@ng Tng Aidaktopikng AlaTpIBAg

Opiopdg Emrraperolg E¢etaoTikng EmiTpotrAg Ymowneiwv AISakTopwy

O¢uarta MetadidakTopikig Epeuvag

O¢épata A.N.M.Z

. Adeigg MNMpoowTrikou
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Epeuvnrika Mpoypdpuarta

Oikovopiké

2TTOUdAOTIKA

O¢uata Mpoowrtr. - LAAX. - ET.E.M. - E.ALTL. - E¢ENEN o€ eTTdpevn Babuida péloug EEAINM
OpIoPOG EKTTPOCWTTWV.

AMAa Bépata

EmkOpwon Twyv amo@dcewv TTou Afelnkav otn ouvedpiacon Tng IN.Z. TNg ZX0AAG.
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